



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 941 571 859
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAVI LOGISTICS AS
Forretningsadresse: Fjellboveien 8
2016 FROGNER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sven Soelberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 178 969 762	1 187 669 269
Annen driftsinntekt	1	157 473 066	149 022 088
Sum inntekter		1 336 442 828	1 336 691 356
Kostnader			
Varekostnad	2	1 186 991 892	1 193 338 132
Lønnskostnad	3, 4	59 680 020	55 090 191
Avskrivning på driftsmidler	5	1 686 654	1 431 623
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	87 775 132	87 055 206
Sum kostnader		1 336 133 698	1 336 915 152
Driftsresultat		309 129	-223 796
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 080 217	1 287 269
Annen finansinntekt		50 163	258 213
Sum finansinntekter		1 130 380	1 545 482
Annen rentekostnad		937 826	552 031
Annen finanskostnad		50 195	25 434
Sum finanskostnader		988 021	577 465
Netto finans		142 359	968 017
Resultat før skattekostnad		451 489	744 221
Årets skatter	6	101 190	164 655
Årsresultat	7	350 299	579 566
Årsresultat etter minoritetsinteresser		350 299	579 566
Totalresultat		350 299	579 566



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	350 000	579 566
Avsatt til/fra annen EK	7	299	
Sum overføringer og disponeringer		350 299	579 566



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	5, 6		
Goodwill	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	61 253	124 958
Maskiner og anlegg	5	1 552 030	873 981
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	8 549 610	6 907 275
Sum varige driftsmidler		10 162 893	7 906 213
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum anleggsmidler		10 162 893	7 906 213
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	77 005 678	79 360 094
Fordringer			
Kundefordringer	8	54 804 757	58 096 694
Andre kortsiktige fordringer	9	29 011 121	21 172 553
Sum fordringer		83 815 878	79 269 247
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 259 460	7 925 724
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 259 460	7 925 724
Sum omløpsmidler		164 081 015	166 555 065
SUM EIENDELER		174 243 908	174 461 278



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	3 066 210	3 065 912
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		3 066 210	3 065 912
Sum egenkapital		3 566 210	3 565 912
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 038 802	1 010 108
Sum avsetninger for forpliktelser		1 038 802	1 010 108
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Øvrig langsiktig gjeld	9		
Sum langsiktig gjeld		1 038 802	1 010 108
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	139 831 768	133 533 090
Betalbar skatt	6	72 496	508 407
Skyldig offentlige avgifter		22 291 812	20 356 379
Utbytte	7	350 000	579 566
Annen kortsiktig gjeld	8	7 092 820	14 907 816
Sum kortsiktig gjeld		169 638 896	169 885 258
Sum gjeld		170 677 698	170 895 366
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		174 243 908	174 461 278



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Til generalforsamlingen i Havi Logistics AS

Årsberetning 2024

Beskrivelse av selskapet

Selskapets virksomhet er i hovedsak basert på innkjøp og distribusjon av forbruksvarer til McDonald's, Subway og Espresso House i Norge.

HAVI Logistics AS er et heleid datterselskap av HAVI Global Logistics GmbH i Tyskland.

Selskapet holder til på Frogner i Lillestrøm kommune.

Styret

Styret består av:

- Rickard Niedomysl, styrets formann
- Jo Inge Nyås, styremedlem

Salgsutviklingen

Selskapet har hatt en omsetningsreduksjon på 0,02 %, til 1.336 millioner. Resultat før skatt er 451 i 2024 mot 744 i 2023. Endringen i resultat før skatt kommer primært fra et tøffere marked med lavere volum og økt press på priser og lønninger.

Samlet kontantstrøm fra operasjonell aktivitet var 28,6 MNOK (-4,4 MNOK i 2023), mens driftsresultatet var 309 TNOK. Avviket skyldes endringer i varelager, endring i kundefordringer og vareleverandørgjeld samt tidsavgrensingsposter. Egenkapitalandelen er på 2,25 % og likviditeten er tilfredsstillende. Utvikling i omsetning, resultat og egenkapital er som forventet.

Selskapets finansielle risiko er begrenset til valutavsvingninger ved import av produkter og tilsvarende prisendringer. Denne risiko er i noe grad avdekket på vegne av kundene. Kredittrisikoen knytter seg til store, faste kunder, og hvor det skjer løpende avregning hver 10 dager. Likviditetsrisikoen anses begrenset, da selskapet er omfattet av moderselskapets cashpool.

Fremtidsutsiktene er utfordrende med fortsatt høy inflasjon, økende lønninger og lite vekst hos eksisterende kunder. Vi bygger likevel på et godt fundament sammen med våre eksisterende kunder og vi ser potensiale for økt vekst mot nye kunder.

Styret er fornøyd med resultatet, som gir et godt grunnlag for videre drift av selskapet og fortsatt drift legges således til grunn ved avleggelse av regnskapet.

Organisasjon

Selskapet er organisert i tre avdelinger; drift, trade og økonomi.

Helse, miljø og sikkerhet

Selskapet jobber etter norsk lov og intern arbeidspolicy for å oppnå og holde et godt arbeidsmiljø. Det er utarbeidet en likestillingsredegjørelse første gang i 2022 som beskriver vår faktiske tilstand og vårt videre arbeid innenfor dette området. Denne er løpende oppdatert i 2023, 2024 og 2025. Denne redegjørelsen er vedlagt Styrets årsberetning.

Styretsmedlemmer og Daglig leder er dekket med ansvarsforsikring gjennom Havi Logistics Business Service GmbH/ AON Tyskland.

Åpenhetsloven

Selskapet anerkjenner åpenhetsloven som en del av vårt ansvar for å fremme forsvarlige arbeids- og miljøforhold i våre leverandørkjeder.

Selskapet jobber kontinuerlig med å kartlegge risiko og prioriteringer for videre arbeid.

Styringsdokument er vedlagt Styrets årsberetning.

Åpenhetsloven er tilgjengelig her:

<https://havisupplychain.no/>

Arbeidsmiljø

Selskapet hadde ved utgangen av året 77 faste ansatte. Totalt sykefravær, som firmaet dekket kostnaden på, var 381 dager, som utgjør 2,38% av den totale arbeidstiden. Dette er en nedgang fra 2023 med 0,67% -poeng. (2023: var 471 dager, som utgjør 3,05%)

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Påvirkning på ytre miljø

Som et miljøtiltak sørger HAVI Logistics AS for at brukt frityrfett blir innsamlet og produsert om til biodiesel, og selskapet har 1 bil som kan gå på biodiesel, 10 biler kan gå på HVO og 2 biler som går på gass.

Selskapet driver ikke industriell produksjon og påvirkningen av det ytre miljø skjer derfor primært gjennom forbruk av elektrisk kraft og fossile drivstoffer.

Gjennom egen og innleid distribusjonsvirksomhet medfører selskapets virksomhet eksosutslipp. Siden naturen i selskapets drift er at all distribusjon til restaurantene blir samlaget og samdistribuert, medvirker dette til at den totale forurensningen av det ytre miljøet blir så lav som mulig.

Anvendelse av overskudd

Selskapet foreslår å avsette 350 TNOK til utbytte.

Frogner, 15. Mai 2025

Rickard Niedomysl
Styrets leder

Jo Inge Nyås
Styremedlem

Side 1 av 1



Resultatregnskap Havi Logistics AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	1 178 969 762	1 187 669 269
Annen driftsinntekt	1	157 473 066	149 022 088
Sum driftsinntekter		1 336 442 828	1 336 691 356
Varekostnad	2	1 186 991 892	1 193 338 132
Lønnskostnad	3, 4	59 680 020	55 090 191
Avskrivning på driftsmidler	5	1 686 654	1 431 623
Annen driftskostnad	4	87 775 132	87 055 206
Sum driftskostnader		1 336 133 698	1 336 915 152
Driftsresultat		309 129	-223 796
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 080 217	1 287 269
Annen finansinntekt		50 163	258 213
Annen rentekostnad		937 826	552 031
Annen finanskostnad		50 195	25 434
Resultat av finansposter		142 359	968 017
Resultat før skattekostnad		451 489	744 221
Årets skatter	6	101 190	164 655
Resultat		350 299	579 566
Årsoverskudd	7	350 299	579 566
Overføringer			
Avsatt til/fra annen EK	7	299	0
Avsatt utbytte	7	350 000	579 566
Sum overføringer		350 299	579 566



Balanse

Havi Logistics AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	61 253	124 958
Maskiner og anlegg	5	1 552 030	873 981
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	8 549 610	6 907 275
Sum varige driftsmidler		10 162 893	7 906 213
Sum anleggsmidler		10 162 893	7 906 213
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	77 005 678	79 360 094
Fordringer			
Kundefordringer	8	54 804 757	58 096 694
Andre kortsiktige fordringer	9	29 011 121	21 172 553
Sum fordringer		83 815 878	79 269 247
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 259 460	7 925 724
Sum omløpsmidler		164 081 015	166 555 065
Sum eiendeler		174 243 908	174 461 278



Balanse
Havi Logistics AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	3 066 210	3 065 912
Sum opptjent egenkapital		3 066 210	3 065 912
Sum egenkapital		3 566 210	3 565 912
Gjeld			
Utsatt skatt	6	1 038 802	1 010 108
Sum avsetning for forpliktelser		1 038 802	1 010 108
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	139 831 768	133 533 090
Betalbar skatt	6	72 496	508 407
Skyldig offentlige avgifter		22 291 812	20 356 379
Utbytte	7	350 000	579 566
Annen kortsiktig gjeld	8	7 092 820	14 907 816
Sum kortsiktig gjeld		169 638 896	169 885 258
Sum gjeld		170 677 698	170 895 366
Sum egenkapital og gjeld		174 243 908	174 461 278

Frogner, 15.05.2025
Styret i Havi Logistics AS

Rickard Niedomysl
Styreleder

Jo Inge Nyås
Styremedlem/daglig leder



Kontantstrømpoppstilling

Havi Logistics AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		451 489	744 221
Periodens betalte skatt	6	-508 407	-816 719
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	5	-133 539	-54 385
Avskrivninger	5	1 686 654	1 431 623
Endring i varelager	2	2 354 416	-14 297 963
Endring i kundefordringer	9	3 291 937	-8 543 620
Endring i vareleverandørgjeld		6 298 678	15 353 907
Endring i andre tidsavgrensingsposter		15 146 477	1 817 078
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		28 587 705	-4 365 858
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	175 000	179 990
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-3 984 795	-6 464 113
Endring trekk konsernkonto		-20 382 629	8 124 402
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-24 192 424	1 840 279
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring trekk konsernkonto		-8 481 979	8 481 979
Innbetalinger gjeld konsernselskaper		0	0
Utbetalinger av utbytte		-579 566	-1 420 580
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		-9 061 545	7 061 399
Netto kontantstrøm for perioden			
		-4 666 264	4 535 820
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		7 925 724	3 389 904
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	10	3 259 460	7 925 724
Denne består av:			
Bankinnskudd m.v.		3 259 460	7 925 724
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg			
		0	0



Havi Logistics AS

Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøpet.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk Valuta

Penger postet i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapets slutt. Agio og disagio føres som en del av finansinntekt og finanskostnad.



Havi Logistics AS

Noter til årsregnskapet 2024

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Havi Logistics har etablert kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning samt AFP som alle ansatte inkluderes i fra ansettelses tidspunkt. Selskapet oppfylder kravene til obligatorisk tjenestepensjon. Innskuddspensjonen baseres på fast lønn som grunnlag med null i sparing på lønnen som er fra 0 til 1 ganger grunnbeløpet, 3% i innskudd fra 1 til 6 ganger grunnbeløp og 5% i innskudd av 6 til 12 ganger grunnbeløpet. Etter ett års sparing vil oppsparte midler følge den ansatte. Avtalen er innenfor statens satser for skattefri pensjonsparing.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Endret klassifisering

Avsetning av feriepenger har blitt reklassifisert fra regnskapslinjen "Skyldig offentlige avgifter" til "Annen kortsiktig gjeld".



Havi Logistics AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Driftsinntekter

Hele selskapets omsetning skjer i Norge.

Note 2 Varer

	2024	2023
Innkjøpte ferdigvarer til anskaffelseskost	77 005 678	79 360 094
Sum	77 005 678	79 360 094

Note 3 Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter alle ansatte.
Selskapet har ordning om innskuddspensjon i Storebrand Livsforsikring AS samt en AFP ordning.

Den nye AFP-ordningen som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Årets samlede pensjonskostnad utgjør kr 2 720 923.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Havi Logistics AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	49 470 393	45 775 577
Arbeidsgiveravgift	7 485 157	6 909 203
Pensjonskostnader	2 720 923	2 260 035
Andre ytelser	3 548	145 375
Sum	59 680 020	55 090 191

Sysselsatte årsverk	79	77
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn/styrehonorar	1 403 307
Pensjonsutgifter	50 551
Annen godtgjørelse	179 855
Sum	1 633 713

Daglig leder har en avtale om bonus ved oppnåelse av flere fastsatte mål.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	358 088	213 651
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	29 500	25 000
Annen bistand	29 595	24 995
Sum godtgjørelse til revisor	417 183	263 646

Honorarene er eksklusive merverdiavgift.



Havi Logistics AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Varige driftsmidler

	Bygninger	Maskiner	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	578 063	2 784 332	9 044 548	4 598 159	17 005 102
Tilgang	0	2 031 200	1 953 595	0	3 984 795
Overført AUU	0	0	4 598 159	-4 598 159	0
Avgang	-108 572	-1 102 399	-1 666 637	0	-2 877 608
Anskaffelseskost 31.12.2024	469 491	3 713 133	13 929 665	0	18 112 289
Akkumulerte avskrivninger	408 239	809 281	6 731 876	0	7 949 396
Bokført verdi per 31.12.2024	61 252	2 903 852	7 197 789	0	10 162 893
Årets avskrivninger	22 245	542 980	1 121 429	0	1 686 654



Havi Logistics AS

Noter til årsregnskapet 2024

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode		Årlig leie
DC - Fjellbovegen 8 - 10	1/2017	1/2025	4 785 332
DC - Tretjerdalsveien 62	2/2022	1/2025	6 437 496
Fimabil - EE33484	7/2022	6/2026	116 302
Fimabil - EB40562	4/2020	3/2024	175 764
Firmabil - DS30601	6/2024	5/2027	54 018
Lastebil - DS15845	9/2022	8/2027	352 596
Lastebil DS15846	9/2022	8/2027	316 392
Lastebil CV94504	1/2020	12/2024	328 886
Lastebil CV94506	1/2020	12/2024	331 812
Lastebil DR50254	9/2018	8/2023	211 853
Lastebil DR53285	9/2018	8/2023	209 859
Lastebil DR53365	9/2018	8/2023	189 762
Lastebil DR74315	1/2020	12/2024	328 886
Lastebil GA12887	11/2023	10/2023	55 990
Lastebil GA13525	8/2024	8/2031	266 210
Lastebil CX11874	9/2024	8/2029	349 538
Lastebil CX11875	9/2024	8/2029	297 507
Tilhenger CU3261	12/2016	2/2024	141 999
Tilhenger CU8216	9/2018	8/2025	139 417
Tilhenger JB8379	3/2020	2/2025	221 932
Tilhenger JB8535	3/2020	2/2025	221 789
Tilhenger JB8536	3/2020	2/2025	224 704
Tilhenger TK4311	7/2023	6/2028	186 687
Gaffeltrucker (8 stk, skiftes ut løpende)	12/2022	11/2027	355 804
Gaffeltrucker (24 stk, skiftes ut løpende)	2/2018	7/2025	856 698
Håndscannere 10 stk	12/2021	2/2027	55 743
Håndscannere 10 stk	9/2023	8/2028	118 713
Leiehånderingsutstyr (Gulvvaskemaskin)	5/2021	4/2026	43 788
Pall-pack machine	3/2022	2/2027	27 288
Lift	3/2022	2/2027	39 300
Multimachine	12/2022	11/2027	101 752



Havi Logistics AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	1 327 372	326 131	-1 001 241
Gevinst – og tapskonto	3 581 655	4 477 069	895 414
Avsetninger mv	-187 200	-211 800	-24 600
Sum	4 721 826	4 591 400	-130 426
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	4 721 826	4 591 400	-130 426
Utsatt skatt (22 %)	1 038 802	1 010 108	-28 694
Skattepliktig inntekt:			
Resultat før skatt		451 489	744 221
Permanente forskjeller		8 464	4 211
Endring i midlertidige forskjeller		-130 426	1 562 509
Skattepliktig inntekt		329 526	2 310 942
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		72 496	508 407
Endring i utsatt skatt		28 694	-343 752
Skattekostnad ordinært resultat		101 190	164 655
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		451 489	744 221
Beregnet skatt av resultat før skatt		99 328	163 729
Skatteeffekt av permanente forskjeller		1 862	926
Sum		101 190	164 655
Effektiv skattesats		22,4 %	22,1 %
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		72 496	508 407
Sum betalbar skatt i balansen		72 496	508 407

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	500 000	3 065 912	3 565 912
Årets resultat	0	350 299	350 299
Avsatt utbytte	0	-350 000	-350 000
Egenkapital 31.12.2024	500 000	3 066 210	3 566 210



Havi Logistics AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Fordringer		Leverandørgjeld/Kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
HAVI Europe Management	0	0	1 380 809	750 628
HAVI Global Logistics GmbH	0	0	4 901	5 149
HAVI Global Solutions Europe GmbH	0	0	935 611	1 323 699
HAVI Global Solutions Europe Ltd.	78 798	0	425 504	0
HAVI Logistics ApS	0	0	733 120	3 159 805
HAVI Logistics B.V.	0	0	108 477	83 977
HAVI Logistics Business Services	260 068	0	2 135 195	1 009 302
HAVI Logistics BVBA	0	0	74 747	28 368
HAVI Logistics GmbH	0	0	12 574	0
HAVI Logistics Oy	888	0	0	12 623
HAVI Logistics s.r.l.	0	0	767	0
HAVI Service Hub Sp. z o.o.	0	0	111 280	100 066
Havilog AB	93 056	0	1 888 131	2 218 281
STI Scandinavia AB	0	0	2 728 151	0
The Havi Group LP	0	0	749 101	0
Sum	432 810	0	11 288 368	8 691 898

Note 9 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	54 804 757	58 096 694
Avsetning til tap på kundefordringer		
Kundefordringer i balansen	54 804 757	58 096 694

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn ett år.

Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn 5 år.

Note 10 Bundne midler

	2024	2023
Herav bundne bankinnskudd	2 185 449	1 908 461



Havi Logistics AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 500 000 består av 5 000 aksjer à kr. 100.

Morselskapet Havi Global Logistics GMBH har forretningskontor i Geitlingstrasse 20, 47228 Duisburg, Tyskland, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Nyås, Jo Inge	BANKID	2025-05-15 15:15
RICKARD NIEDOMYSL	BANKID	2025-05-16 11:13

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.